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           品质为本，质量至上  专业制造，用心创造
 视频监控专用防雷器 -- AVC系列高清网络监控系统专用防雷器

用途：

       NPX01-AVC系列网络高清视频监控系统3合1(2合1)防雷器专用于高清网络视频监控系统电源、网络和485控制线路保护，使其免受雷电感应过电压、电源干扰、静电放电等所造成的损坏。
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○76mm宽铝合金外壳，具有抗干扰源，屏蔽    电磁场的能力

○复合雷电流和电涌保护模块，通流量大，限制电压低

○使用高速整流桥，寄生电容最小化，使传输性能最优

○耦合阻抗采用专用无感线绕电阻，性能稳定，限流效果显著
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○36mm宽一体式阻燃外壳，35mm导轨安装

○复合雷电流和电涌保护模块，通流量大，限制电压低

○使用高速整流桥，寄生电容最小化，使传输性能最优

○耦合阻抗采用专用无感线绕电阻，性能稳定，限流效果显著

	产品型号

	AVC3/PCN/220

	AVC3/PCN/24

	AVC3/PCN/12

	AVC2/PN/220

	AVC2/PN/24

	AVC2/PN/12

	AVC2/PC/220

	AVC2/PC/24

	AVC2/PC/12

	AVC2/CN/220

	AVC2/CN/24

	AVC2/CN/12

	产品型号
	Uc
	In/Imax(kA)
	Up
	IL
	fG
	保护线数
	tA
	αE
	SL
	SPE

	P  电源部分
	320V
	5/10kA
	≤1000V
	5A
	-
	2线
	≤25ns
	-
	1-4mm²
	4mm²

	
	40V
	5/10kA
	≤200V
	5A
	-
	2线
	≤25ns
	-
	1-4mm2
	2.5mm²

	
	26V
	5/10kA
	≤200V
	5A
	-
	2线
	≤25ns
	-
	1-4mm2
	2.5mm²

	C  控制部分
	36V
	5/10kA
	≤50V
	0.3A
	10Mbps
	2线
	≤1ns
	＜0.2dB
	1-4mm2
	2.5mm²

	N  网络部分
	6V
	3/5kA
	≤20V
	0.3A
	1000MHz
	8线
	≤1ns
	＜0.2dB
	BNC
	2.5mm²

	注：产品命名规则：                                                   产品选型示例：

NPX01-AVC3          /PCN             /220          /M             NPX01-AVC3/PCN/220

三合一防雷器     P代表电源、C代表    电源电压值    金属外壳        为220V电源、控制、网络三合一产品

AVC2为二合一   控制、N代表网络                                    NPX01-AVC2/PN/220/M

                                                                     为220V电源、网络二合一产品
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	产品型号

	AVC2/PN/220/M

	AVC2/PN/24/M

	AVC2/PN/12/M
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                            南京宁普防雷技术有限公司  南京宁普防雷设备制造有限公司

                           网址：http://www.njnp.com.cn      邮箱：service@njptfl.com.cn

 电话：025-52630572 传真：025-52341066  地址：南京市溧水经济开发区环保工业园胜元路20号 
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